zamanlarda 1152 maymun yılından birden bire 1154 tavuk yılına geçilmiştir.

Yani 1153 senesi mevcut olmamıştır.438

On iki hayvanlı takvimin Timürlü’lere ve Safevî’lere intikali, Uygur-

Moğollar vasıtasıyla olmuştur. Timür’ün doğumunu yazan Şeref üd-Dîn, onu “

Keş civarında 25 şaban 736 (1336) sıçgan yılı olarak tespit eder. Uygur

Bahşı’ları tarafından istinsah edilen Bakhtiyarname’de (838 tavışgan yıl),

Tedhkiret ül-Evliya’da (840 at yılı) tarih kayıtları vardır.439 Ebu Sa’id’in Uzun

Hasan’a gönderdiği mektubun tarihi de şöyledir:

“Mahmud Bey yıbarıldı, sıçgan yıl rebiül I…”440